

D.P.P. Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 27047424

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: Palle Ove Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.P.P. Holding ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 27047424

Stiftet: 15.02.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 66 14 13 52

Direktion

Hans Peter Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.880 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(307.028)	(166)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.430.389	(37)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.332.602)	(2.066)
Andre finansielle indtægter	1	101.643	7.674
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.459.330)</u>	<u>(15.709)</u>
Resultat før skat		2.433.072	(10.304)
Skat af årets resultat	3	<u>446.848</u>	<u>177</u>
Årets resultat		<u>2.879.920</u>	<u>(10.127)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.558.383	(9.863)
Overført resultat		<u>(4.478.463)</u>	<u>(264)</u>
		<u>2.879.920</u>	<u>(10.127)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.230.429	141.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500.000	3.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.744.359	5.077
Finansielle anlægsaktiver	4	162.474.788	149.250
Anlægsaktiver		162.474.788	149.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.400.000	1.950
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		795.831	0
Tilgodehavender		3.195.831	7.950
Likvide beholdninger		119.345	444
Omsætningsaktiver		3.315.176	8.394
Aktiver		165.789.964	157.644

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.140.604	96.370
Overført overskud eller underskud		15.105.956	19.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Egenkapital		118.246.560	116.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.500.000	36.100
Langfristede gældsforpligtelser		43.500.000	36.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.018.404	949
Skyldig selskabsskat		0	4.343
Anden gæld		25.000	98
Kortfristede gældsforpligtelser		4.043.404	5.390
Gældsforpligtelser		47.543.404	41.490
Passiver		165.789.964	157.644
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	96.370.000	19.584.419	0
Valutakursreguleringer	0	(1.016.785)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	5.313	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	223.693	0	0
Årets resultat	0	4.558.383	(4.478.463)	2.800.000
Egenkapital ultimo	200.000	100.140.604	15.105.956	2.800.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				116.154.419
Valutakursreguleringer				(1.016.785)
Øvrige egenkapitalposter				5.313
Skat af egenkapitalbevægelser				223.693
Årets resultat				2.879.920
Egenkapital ultimo				118.246.560

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.643	89
Øvrige finansielle indtægter	0	7.585
	101.643	7.674
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.913.060	383
Renteomkostninger i øvrigt	862	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.545.408	15.326
	4.459.330	15.709
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(12.776)	(86)
Refusion i sambeskatning	(434.072)	(91)
	(446.848)	(177)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	27.315.887	3.100.000	22.463.297
Tilgange	10.055.000	0	0
Afgange	0	(600.000)	0
Kostpris ultimo	37.370.887	2.500.000	22.463.297
Opskrivninger primo	113.756.620	0	0
Egenkapitalreguleringer	(787.779)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(2.539.688)	0	0
Andel af årets resultat	9.430.389	0	0
Opskrivninger ultimo	119.859.542	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(17.386.336)
Andel af årets resultat	0	0	(2.332.602)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(19.718.938)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.230.429	2.500.000	2.744.359

Indeholdt i regnskabsposten indgår udbytteretter på 128.806 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	20.000	20.000	20.000
B-anparter	180.000	180.000	180.000
	200.000		200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
